
Barbora Bakulová (BaraBak) ID 167535 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 19:20

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE
  Děkujeme že jste navštívili náš mimibazarek přejeme vám příjemné nakupování!

  Provozovatel a kontaktní osoba:
  Barbora Bakulová, ICO: 45133964, DIC: CZ7258040636,
  Sídlo: Anýžova 778, Hořovice 26801
  Bankovní spojení: 2272430003/0800
  Tel: 602 444 942 (od 9.00 -12.00)

  Objednávky můžete uskutečnit následujícími způsoby:

  1) E-mailem: sport.sport@post.cz
  2) Odpověď na inzerát , závazná objednávka, rezervace

  3) Telefonicky

  - když neobdržíte do 24 hodin odpověď tak mne prosím kontaktujte znovu, občas se objednávka nezobrazí do mailu.

  - Dodací lhůta je zpravidla do 10 dnů od objednávky, v případě, že je dodací lhůta delší , zákazník bude o tom informován
emailem.

  V případě, že zboží je již vyprodáno je o tom zákazník neprodleně informován emailem či telefonicky.

  - Zboží si je také možno vyzvednout v Berouně či v Podluhách u Hořovic. (po předchozí domluvě)

  - Objednávku lze stornovat do 24 hodin od objednání telefonicky či emailem.

  Platbu upřednostňujeme na účet ČESKÁ SPOŘITELNA popřípadě platba na dobírku,

  - udané ceny jsou ceny s DPH

  PŘI PLATBĚ PŘEVODEM VÁM BUDE PŘIDĚLEN variabilní symbol - VS

  Poštovné a náklady spojedné s ním :

  Platba na účet - poštovné je 89 Kč

  Dobírka 134 Kč

  Zásilky posíláme s Geis

  BALÍČKY JSOU ODESÍLÁNY DO 3 DNŮ OD PŘIPSÁNÍ PLATBY a do každého balíku je vložen doklad o nákupu /faktura /

  Pokud se stane že zboží máte již zaplacené a bohužel není možné dodat z důvodu vyprodání u dodavatelů atd, jste
informováni mailem a platba je v nejkratší době vrácena

  V PŘÍPADĚ PŘEVZETÍ BALÍKU ZJISTÍTE ŽE JE KRABICE ČI OBAL BALÍKU POŠKOZEN SI OBSAH ZKONTROLUJTE PŘÍMO PŘI
PŘEVZENÍ, POPŘÍPDĚ ŽE ZJISTÍTE ROZBITÝ ČI POŠKOZENÝ OBSAH PŘI VYBALENÍ TAK UČIŇTE NEPRODLENĚ NA VAŠÍ POŠTĚ
REKLAMACI.
  Záruka se vztahuje pouze na výrobní vady. Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením, nesprávným
použitím výrobku, nesprávnou manipulací a skladováním.
  Zboží, které reklamujete, vracejte pokud možno v původním obalu nebo zvolte jiný obal, který bude vhodný k bezpečné
přepravě zboží .V případě zjištění výrobní vady bude zboží vyměněno kus za kus, či vrácena peněžní částka.

  Kupující bere na vědomí, že pokud zboží vrácené kupujícím bude poškozeno, opotřebeno či částečně spotřebováno, vzniká
prodávajícímu vůči kupujícímu nárok na náhradu škody jemu tím vzniklé. Nárok na úhradu vzniklé škody je prodávající
oprávněn jednostranně započíst proti nároku kupujícího na vrácení kupní ceny.

  Záruční doba poskytovaná při prodeji zboží činí všeobecně 24 měsíců ode dne nákupu, pokud není uvedeno jinak. Peníze

                                                stránka 1 / 2



Barbora Bakulová (BaraBak) ID 167535 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 19:20

vždy vracíme až po obdržení vráceného zboží do 30 dnů.

  Vrácení zboží bez udání důvodů
  Zákazník má právo vrátit převzaté zboží bez udání důvodu dodavateli do 14 dní od jeho zakoupení, resp. převzetí. Vracené
zboží by mělo být kompletní, nepoužité, nepoškozené, vč. všech manuálů. Jestliže bude vrácené zboží vykazovat známky
používání, opotřebení či nebude kompletní (visačky, původní obal a pod.), budeme vůči kupujícímu uplatňovat nárok na
náhradu chybějící hodnoty zboží v penězích.
  Zboží nezasílejte na dobírku. K balíčku přiložte i kopii útržku z dobírkové složenky nebo kopii potvrzení o převodu peněz. Poté
co obdržíme Vámi vrácené zboží, zašleme Vám zpět do 30 pracovních dnů částku za zboží. Náklady spojené s vrácením zboží
hradí vždy zákazník.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

